
 1 

 

                  

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   ΠΑΤΡΑ  , 12 Απριλίου 2011 

 Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 

Ταχ. Δ/νση: : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 28                           Αρ. πρωτ. 13943 

264 41  Πάτρα 
Τηλέφωνο: 2613 600166 

Φαξ: 2610 452298 

e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 

ΠΡΟΣ: 1) Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Πελοποννήσου- Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

Δ/νση Διοικητικού 

Τσαμαδού 28, 26222 Πάτρα  

Για έλεγχο νομιμότητας 

 

2).Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

Δ/νση Οικονομικού 

Διοικητήριο, 27100 Πύργος 

 

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της αριθμ. 57/2011 Απόφασης της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 

Σχετ. Η υπ’ αριθμ. 13930/1221/1-4-2011 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού, της 

Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

 

Σας διαβιβάζουμε την αριθμ. 57/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση προμήθειας ειδικού 

εξοπλισμού ώστε οι μηχανογραφικές εφαρμογές της Δ/νση Μεταφορών & 

Επικοινωνιών να λειτουργούν μέσω του δικτύου ΣΥΖΕΥΞΙΣ», για τις δικές σας 

ενέργειες 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ      

 

 

Γεώργιος Π. Γεωργιόπουλος 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΑΔΑ: 4ΑΓ17Λ6-ΦΗ



 2 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 11/2011 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 

Στην Πάτρα, σήµερα την 7η Απριλίου 2011, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 

16:00, συνήλθε η Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, 

ύστερα από την υπ’ αριθµ. 13942/10/4-4-2011 πρόσκληση του Προέδρου 

της. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Γεώργιος Γεωργιόπουλος, Πρόεδρος της Ο.Ε. 

2. Σταρακά Χριστίνα – Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

3. Αυγέρης Σάββα –Μέλος της Ο.Ε. 

4. Μιχαλόπουλος Νικόλαος Μέλος της Ο.Ε. 

5. Σκαρµούτσος Γεώργιος –Μέλος της Ο.Ε. 

6. Μαρίνος Ανδρέας –Μέλος της Ο.Ε.  

7. Σολτάτος Γεώργιος –Μέλος της Ο.Ε. 

8. Φωτόπουλος Τρύφωνας–Μέλος της Ο.Ε. 

και η γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής, Ελισάβετ Κανελλοπούλου 

υπάλληλος, της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 

Ο κος Νικόλαος Τσάνης-Μέλος της Ο.Ε. απουσίαζε, αν και νοµίµως 

εκλήθη.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης 

Αρ. Απόφασης 57/2011  

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 25ο θέµα µε τίτλο:  

 

«Έγκριση προµήθειας ειδικού εξοπλισµού ώστε οι µηχανογραφικές εφαρµογές 

της ∆/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών να λειτουργούν µέσω του δικτύου 

ΣΥΖΕΥΞΙΣ.» 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ17Λ6-ΦΗ



 3 

Η Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο αυτής και τους λοιπούς οµιλητές 

που ανέπτυξαν τις απόψεις τους επί του θέµατος και έχοντας υπόψη µε την 

υπ’ αριθµ. 13930/1221/1-4-2011 εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικού, της 

Γενικής ∆/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, 

όπου αναφέρονται  

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την έγκριση δαπάνης δέκα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ 

(10.980,00€) πλέον ΦΠΑ 23% για την απ’ ευθείας ανάθεση στην εταιρεία 

των τεσσάρων ειδικών εξοπλισµών προς υλοποίηση της Β΄ Φάσης του 

προγράµµατος ασφάλειας και ηλεκτρονικής διασύνδεσης των αρµοδίων 

Υπηρεσιών των Π.Ε. Αχαΐας , Ηλείας και Αιτ/νιας µε την Κεντρική ∆ιοίκηση  

(Υπ.Υ.Μ.∆) µέσω του δικτύου «Σύζευξις». 

Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό του οικονοµικού 

έτους 2011 τον ειδικού φορέα 390 και τους Κ.Α.Ε.:  

1729 αξίας 3.150,00€ πλέον ΦΠΑ., για την Π.Ε. Αιτωλ/νίας 

0869 αξίας 1.575,00€ πλέον ΦΠΑ., για την Π.Ε. Αιτωλ/νίας  

0869 αξίας 3.150,00€ πλέον ΦΠΑ., για την Π.Ε. Αχαΐας 

0869 αξίας 3.150,00€ πλέον ΦΠΑ., για την Π.Ε. Ηλείας 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , 

υπογράφεται ως ακολούθως  

 

     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                Η ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                         

   

   

Γεώργιος Γεωργιόπουλος                                          Χριστίνα Σταρακά                           

 

        ΤΑ ΜΕΛΗ                       

Τρύφωνας Φωτόπουλος 

Νικόλαος Μιχαλόπουλος 

ΑΔΑ: 4ΑΓ17Λ6-ΦΗ



 4 

Ανδρέας Μαρίνος 

Γεώργιος Σολτάτος          

Σάββας  Αυγέρης 

Γεώργιος Σκαρµούτσος  

 

Ακριβές απόσπασµα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας.  

Η Γραµµατέας  

 

 

Ελισάβετ Κανελλοπούλου 

ΑΔΑ: 4ΑΓ17Λ6-ΦΗ


